
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 928 DEL 23/10/2013

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO:  CESSIONE  DI  AUTOMEZZI  E  ATTREZZATURE  DI  PROPRIETA' 
PROVINCIALE IN USO A VI.ABILITA' IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

IL DIRIGENTE

Premesso:

che con D.D. 20/08/2013 n. 726 è stata disposta la cessione in proprietà al miglior offerente, di 
automezzi e attrezzature di proprietà della Provincia di Vicenza in uso a viabilità;

che,  allo  scopo di dare la massima pubblicità  alla  gara,  l’avviso pubblico per la  cessione delle 
autovetture è stato affisso all’albo pretorio e pubblicato sul sito internet della Provincia di Vicenza 
fino alla data del 20/09/2013 termine ultimo per la presentazione delle offerte; è stato inviato a tutti 
i Comuni del territorio vicentino mediante posta elettronica certificata per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio,  è  stato  inoltre  portato  a  conoscenza di  tutte  le  Associazioni  di  protezione civile  della 
provincia di Vicenza;

che entro il termine previsto sono pervenute n. 5 buste di offerta e precisamente:

DA SOGHE RICCARDO SAS – Bolzano Vicentino (VI)

PIEFFEMOVE SRL – San Bonifacio (VR)

BATTILANA BRUNO SNC – Cornedo Vicentino (VI)

AUTOSPORT SNC – Verbania 

AUTOSALONE GRANDIS ORFEO – Sossano (VI)

che con D.D. n. 821 del 25/09/2013 è stata nominata la Commissione giudicatrice per la gara in  
oggetto;

Preso atto  che la migliore offerta per ogni automezzo, come risulta dal verbale di apertura delle 
offerte in data 8 ottobre 2013, è la seguente: 
IVECO DAILY 35.10 tg. AK883MK  - BATTILANA BRUNO SNC - €. 2.500,00

copia informatica per consultazione



PIAGGIO PORTER 4X4 tg. BM848PB - AUTOSPORT SNC   - €. 3.050,00
PIAGGIO PORTER tg. AM371WL - GRANDIS ORFEO   - €. 1.580,00
SUZUKY IGNIS 4X4 tg. BV483DK - GRANDIS ORFEO    - €.    580,00

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 4 del 12/02/2013, con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’Esercizio finanziario 2013 e pluriennale 2013-2015;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 83 del 07/05/2013, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario 
n. 8 del 06 giugno 2012;

DETERMINA

1. di  procedere alla  cessione degli   automezzi,  alle  condizioni  previste  nell’avviso pubblico 
citato in premessa, nello stato in cui si trovano e con spese per trasporto, passaggio di proprietà 
ed ogni altro onere connesso a carico degli acquirenti, agli aggiudicatari di seguito indicati e per 
gli importi a fianco riportati:

IVECO DAILY 35.10 tg. AK883MK  - BATTILANA BRUNO SNC - €. 2.500,00
PIAGGIO PORTER 4X4 tg. BM848PB - AUTOSPORT SNC   - €. 3.050,00
PIAGGIO PORTER tg. AM371WL - GRANDIS ORFEO   - €. 1.580,00
SUZUKY IGNIS 4X4 tg. BV483DK – GRANDIS ORFEO   - €.    580,00

2. di introitare la  somma di €. 7.710,00 = alla risorsa 4.01.0100 “Proventi per l’alienazione di 
beni mobili e oggetti fuori uso” del bilancio per l’esercizio 2013;

3. di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà 
provinciale dei cespiti indicati in premessa ed inventariati ai numeri:

4. Iveco Daily 35.10 tg. AK 883MK inventario n. 117562
Piaggio Porter 4x4 tg. BM 848PB inventario n. 145279
Piaggio Porter tg.AM 371WL inventario n. 143957
Suzuky ignis 4x4 tg. BV483DK inventario n. 145733

5. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non  vi  sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione 
economicofinanziaria  o  sul  patrimonio  della  Provincia  (ai  sensi  art  49  del  TUEL come 
modificato dal DL 174/12).

6. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione nel sito istituzionale ai sensi e per gli effetti 

copia informatica per consultazione



del D. Lgs 33/2013.

7. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 23/10/2013
Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 928 del 23/10/2013

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 1275 / 2013

OGGETTO:  CESSIONE  DI  AUTOMEZZI  E  ATTREZZATURE  DI  PROPRIETA' 
PROVINCIALE IN USO A VI.ABILITA' IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Accertamento: dal 1295 al 1297 e 2201 del 2013

Vicenza, 29/10/2013

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 928 DEL 23/10/2013

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 1275 / 2013

OGGETTO:  CESSIONE  DI  AUTOMEZZI  E  ATTREZZATURE  DI  PROPRIETA' 
PROVINCIALE IN USO A VI.ABILITA' IN DISMISSIONE. AGGIUDICAZIONE.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 06 giugno 2012)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 30/10/2013

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


